LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  349/LĐLĐ
V/v tăng cường công tác
phòng, chống sốt xuất huyết
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2017

Kính gửi:		 - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện

Căn cứ Công văn số 1708/LĐLĐ  ngày 15/8/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tăng cường công tác phòng, chống sốt xuất huyết. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung sau:
1. Tiếp tục tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn tinh thần Công văn số 1337/UBND-KGVX, ngày 24/5/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh sốt xuất huyết và Zika
2. Phát động công nhân, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn tích cực dọn vệ sinh, rác thải tại nơi ở, xóa bỏ các vũng lầy, vũng nước tù đọng, khơi thông cống rãnh, vệ sinh các bể nước sinh hoạt, diệt các ổ lăng quăng.
Đề nghị các công đoàn cơ sở nhanh chóng phối hợp triển khai theo đúng tinh thần công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- VP UBND huyện;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Văn Giàu